
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/607/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Komorniki postanawia przeprowadzać konsultacje społeczne w sprawie zagospodarowania 

wydzielonej części wydatków z budżetu Gminy Komorniki określanych jako „Budżet Obywatelski". 

2. Kwota z budżetu Gminy Komorniki, której dotyczy Budżet Obywatelski wynosi 1.370.000 zł brutto (z 

podziałem 1.250.000 zł na pięć zadań inwestycyjnych i 120.000 zł na sześć zadań nieinwestycyjnych). 

3. Zasady i tryb  Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. Harmonogram przeprowadzenia konsultacji każdorazowo określi Wójt Gminy Komorniki w drodze 

Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Komorniki Nr XXX/261/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie: przeprowadzenia na terenie Gminy Komorniki konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Komorniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6114



Załącznik 

 do uchwały Nr LXXI/607/2023 

Rady Gminy Komorniki  

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6114


		2023-06-15T10:58:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




